
Zarządzenie Nr 149/2017 
Wójta Gminy Czastary

z dnia 19 stycznia 2017r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Czastary w 2017
roku.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2016r.  poz.  1817)  oraz 
uchwały  Nr  XVI/95/2016  Rady  Gminy  w  Czastarach  z  dn.  23.11.2016r.  w  sprawie
uchwalenia  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Czastary  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1.1 Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadań
publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Czastary.

§ 1.2 Wyboru podmiotu dokonano po zapoznaniu się z  opinią Komisji Konkursowej,
powołanej  Zarządzeniem  Nr  148/2017 Wójta  Gminy Czastary z  dnia 16 stycznia  2017
roku.

§ 1.3 Na wsparcie realizacji  zadania pod nazwą   „Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej w Gminie Czastary w 2017r.”  przyznano dotację w kwocie 30.000 zł.
Dotacji udzielono następującemu podmiotowi: Gminny Klub Sportowy w Czastarach.
Ilość przyznanych punktów: 15

§ 2. Z oferentem zostanie  podpisana umowa na realizację  w/w zadania,  w której  zostaną
określone szczegółowe warunki udzielania dotacji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
Urzędu  Gminy,  na  stronie  internetowej  oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu
Gminy w Czastarach. 

 


